PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 74.046,00
2.203,61Perc IIBB Capital Dto672

964,08PERC IB BSAS DN57/07
DESC. 20,00% 7,00% 18.955,78

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

11.568,95 66.659,1755.090,22
3.167,69Regímenes Especiales

Total 69.826,86
Son Pesos  Sesenta y nueve mil ochocientos veintiseis con 86/100

C.A.E. Nº7543311972668603/11/25Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar